JASMIN PLUS
Nischen-duschkabinentur

Artikel-Nr.: KTJ_012D

EAN: 5907650820512
Farbe: Chrom

Garantie [Jahre]: 2

2000

Model

Size

A (mm)

B (mm)

C (mm)

D (mm)

E (mm)

F (mm)

KTJ 0120

800x2000

785-815

210

550

31

170

38

KTJ 011D

900x2000

885-915

210

650

31

170

38

e deante

Duschkabinentir

Breite [mm] 800

Hohe 2000
Gehartetes Glas - Dicke [mm] 5
Glasausfihrung transparent
Active Cover Beschichtung Ja

Charakteristishe Merkmale:

* Umdrehbare Tur, mit der die Kabine auf der rechten oder linken
Seite montiert werden kann

* Abdeckung der Montageelemente

* Kabine kann ohne Duschwanne direkt auf den Fliesen installiert
werden

* Hydrophobe Active-Cover-Beschichtung, die das Abperlen von
Wasser erleichtert

* Spezielles Mittel, das fur die zu reinigenden Oberflachen
unbedenklich ist

* Mdglichkeit der Verwendung eines speziellen Active Cover-
Praparats

* Sicheres und langlebiges gehartetes Glas

* Nur die besten Materialien, deren Qualitat durch
Laboruntersuchungen bestatigt wird

* Profile zum Ausgleich von Wandkrimmungen

* StoB-, Chemikalien- und Fleckenbestandigkeit gemaB der Norm
PN-EN 14428 + Al: 2008, bestatigt durch Tests des Instituts fir
Keramik und Baustoffe.
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